tuttavia il fabbricato è mancante del Certificato di Agibilità.  
Le spese per la messa in regola sono state detratte dal prezzo base di vendita. 
(per maggiori dettagli si rimanda alla perizia del tecnico).” 

Stato detentivo: Libero  

PREZZO BASE € 29.279,00 (euro ventinovemiladuecentosettantanove/00) 
(Offerta minima € 21.959,25 pari al 75% del prezzo base) 
Offerte in aumento € 2.000,00 
Regime IVA applicabile alla vendita: fuori campo IVA  

CUSTODE DELEGATO: Dott. Roberto Migliorati con studio in Viterbo, Via Monte San 
Valentino n.2, Tel.